DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (EN) CENAÇÕES &PRÁTICAS
DISCURSIVAS EM GÊNEROS E SEXUALIDADES: NARRATIVA (AUTO) BIOGRÁFICA
NO GRUPO DE TEATRO GAY MUTART de autoria de ERICK NALDIMAR DOS SANTOS,
JULIANA RODRIGUES SALLES, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN
978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23354

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23354